vo, material banda rodagem, borracha alta resistência, 
dimensões 265/65, R17, com índice de carga e veloci-
dade 112/S ou superior tipo sem câmara, radial, finali-
dade- MISTO: asfalto e terra, com selo INMETRO). 

UNID 298 
XBRI FORZA AT 

112T 
R$ 593,56 R$ 176.880,88 

TOTAL: R$ 439.146,90 – QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE MIL CENTO E QUARENTA E 
SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS 

Informações adicionais: 

 Validade da proposta: conforme edital. 
 Prazo de entrega: conforme o edital. 
 Prazo de pagamento: conforme edital. 
 Prazo de garantia: 5 (cinco) anos para pneus e 3 (três) anos para os demais.